

K.A.TRADE ApS

Bogøvej 6
8382 Hinnerup

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/12/2019

Kurt Vilsborg Abildgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

K.A.TRADE ApS

Bogøvej 6

8382 Hinnerup

CVR-nr: 15507195

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er handel, investering og besiddelse af aktier, kapital, obligationer m.v. samt ethvert formål, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Den økonomiske stilling

Den samlede bruttofortjeneste for K.A. Trade ApS udgør for regnskabsåret 2018/19 kr. 440.683, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. -282.459.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -2.390.530.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2019 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er væsentlig usikkerhed om værdiansættelsen af selskabets koncerngoodwill på kr. 2.564.405, som er afhængig af datterselskabets fremtidige indtjeningsevne.

Ledelsen vurderer, at værdien af koncerngoodwillen i årsrapporten giver et retvisende billede, idet man forventer positive resultater i Amalie Vinimport A/S de kommende regnskabsår og anser derfor ikke behov for nedskrivning.

Selskabet er afhængigt af datterselskabets positive indtjening, og der kan derfor være usikkerhed omkring selskabets evne til at fortsætte driften.

Ledelsen forventer at datterselskabet i de fremtidige regnskabsår vil generere positiv drift og likviditet, og aflægger derfor årsregnskabet under fortsat drift for øje. Ledelsen forventer herudover at have den nødvendige likviditet til rådighed.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		440.683	424.084
Personaleomkostninger	1	-442.216	-442.520
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-337.528	-337.528
Resultat af ordinær primær drift		-339.061	-355.964
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	3	287.222	125.093
Øvrige finansielle omkostninger	4	-218.385	-211.199
Ordinært resultat før skat		-270.224	-442.070
Skat af årets resultat	5	-12.235	50.512
Årets resultat		-282.459	-391.558
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-391.558
Overført resultat		-282.459	0
I alt		-282.459	-391.558
	Note		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	6		

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		2.564.405	2.901.933
Immaterielle anlægsaktiver i alt	7	2.564.405	2.901.933
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		639.575	161.622
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	253.232
Finansielle anlægsaktiver i alt	8	639.575	414.854
Anlægsaktiver i alt		3.203.980	3.316.787
Udsudte skatteaktiver		0	12.298
Tilgodehavende skat		219.294	235.414
Tilgodehavender i alt		219.294	247.712
Likvide beholdninger		1.457	2.122
Omsætningsaktiver i alt		220.751	249.834
Aktiver i alt		3.424.731	3.566.621

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	0
Overført resultat		-2.515.530	-2.233.071
Egenkapital i alt		-2.390.530	-2.108.071
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.419.214	5.286.822
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		311.455	305.742
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		84.592	82.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.815.261	5.674.692
Gældsforpligtelser i alt		5.815.261	5.674.692
Passiver i alt		3.424.731	3.566.621

	Note
Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser	9

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	-2.233.071	0	-2.108.071
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-282.459	0	-282.459
Egenkapital, ultimo	125.000	0	-2.515.530	0	-2.390.530

Der er ikke foretaget ændringer i selskabskapitalen indenfor de seneste 5 år.

Der er foretaget korrektion i egenkapitals primotal.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	312.259	312.791
Pensionsbidrag	123.168	123.168
Andre omkostninger til social sikring	3.418	3.408
Øvrige personaleudgifter	3.371	3.153
I alt	442.216	442.520

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde 1 medarbejder, hvilket svarer overens med sidste regnskabsår.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Koncerngoodwill	337.528	337.528
I alt	337.528	337.528

3. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Årets resultat 2018/19 Amilie Vinimport A/S	-692.046	94.861
Opskrivning af ejendom i Amalie Viimport A/S	1.170.000	0
Andel af årets resultat Damsgaard Frederikshavn ApS	0	30.232
Tab ved salg af Damsgaard Frederikshavn ApS	-190.732	0
Resultat i alt	287.222	125.093

4. Øvrige finansielle omkostninger

Af finansieringsudgifter på kr. 218.385 vedrører kr. 209.922 renter af mellemregning med Amalie Vinimport A/S og kr. 2.464 med kapitalejer.

5. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af skat tidligere år i sambeskatningen	0	0
Skatteaktiv Amalie Vinimport A/S - sambeskatning	0	-38.214
Regulering eventualskat/skatteaktiv	12.235	-12.298
I alt	12.235	64.859

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat.

6. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Med baggrund i særlige konkurrencemæssige hensyn har selskabet anvendt reglerne i årsregnskabsloven § 32.

7. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Koncerngoodwill kr.
Kostpris primo	6.750.568
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	6.750.568
Af- og nedskrivning primo	3.848.635
Årets afskrivning	337.528
Af- og nedskrivning ultimo	4.186.163
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.564.405

8. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	500.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	500.000
Nettoopskrivninger primo	3.874.367
Andel i årets resultat jf. note	-692.046
Opskrivning i datterselskabet	1.170.000
Korrektion tidligere år	-4.212.746
Nettoopskrivninger ultimo	139.575
Regnskabsmæssig værdi ultimo	639.575

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Amalie Vinimport A/S, Hinnerup	100%	639.575	-692.046

9. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er væsentlig usikkerhed om værdiansættelsen af selskabets koncerngoodwill på kr. 2.564.405, som er afhængig af datterselskabets fremtidige indtjeningsevne.

Ledelsen vurderer, at værdien af koncerngoodwillen i årsrapporten giver et retvisende billede, idet man forventer positive resultater i Amalie Vinimport A/S de kommende regnskabsår og anser derfor ikke behov for nedskrivning.

10. Oplysning om usikkerhed om going concern

På baggrund af indtjeningsevnen hos datterselskabet Amalie Vinimport A/S, kan der være usikkerhed om selskabets evne til fortsat drift.

Ledelsen forventer at datterselskabet i fremtidige regnskabsår vil generere positiv drift og likviditet, og bekræfter, at selskabets bankforbindelse fortsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed for selskabets kommende regnskabsår.

Årsregnskabet aflægges på baggrund af ovenstående med fortsat drift for øje.

11. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig nogen forpligtelser udover nedenstående;

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Amalie Vinimport A/S og med K.A. Trade ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

12. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet kautionerer for Amalie Vinimport A/S' engagement overfor banken.

Herudover har selskabet ikke stillet nogen form for sikkerheder.

13. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1